ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 003/2025 
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2025 

OBJETO CONTRATUAL 
Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para atender a Câmara 
Municipal de São João do Caru/MA. 

VALOR CONTRATUAL 
R$ 28.577,93 (vinte e oito mil, quinhentos e setenta e sete reais e noventa e três centavos). 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 
INICIAL: 28/01/2026 
FINAL: 28/01/2027 

DADOS DO CONTRATANTE 
Câmara Municipal de São João do Carú, CNPJ nº 01.612.630/0001-80 
AV. Principal S/N — Bairro J. Belém, CEP: 65.385-000 —- São João do Caru - MA.

[...]

expediente para atender a Câmara Municipal de São João do Caru/MA, de acordo com as especificações 
e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada 
pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO (art. 92, V) 

2.1 – O valor do presente Contrato é de R$ 28.577,93 (vinte e oito mil, quinhentos e setenta e sete reais 
e noventa e três centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme 
quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID. QUAND. PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL 

1 AGENDA PERMANENTE  TILIBRA UND 8 R$           26,40  R$                   211,20